Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA Nº 895/2012-PRH

Certifico a disponibilização desta
portaria no mural da PRH e no
endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
17/12/2012.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Sonia Lucy
Molinari, Pró-reitora de Recursos
Humanos e Assuntos Comunitários da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições,

Considerando os editais nos 291/2011-PRH e 234/2012-PRH;

 considerando o contido no processo nº 13654/2011-PRO,

TORNA PÚBLICO

Art. 1o Fica homologado o resultado final do teste seletivo para Professor
Temporário, aberto por meio do Edital nº 291/2011-PRH, na área de conhecimento ou
matéria, conforme segue:

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA
(11) Zoologia
01 vaga / 20 horas semanais – Câmpus Sede.

CANDIDATO Npe Npt Nf Resultado
RAFFAEL MARCOS TOFOLI 9,50 6,50 8,60 1º Lugar
GEZIELE MUCIO ALVES 7,50 10,00 8,25 2º Lugar

ADRIANA FELIX DOS ANJOS 7,00 10,00 7,90 3º Lugar
GUSTAVO HENRIQUE ZAIA ALVES 7,33 5,00 6,63 4º Lugar
MICHELE DE FAVERI GIMENES 0,00 6,50 1,95 Não Aprovado
ANA LUCIA ANTUNES SAMPAIO n/c - - Desclassificado
ANDREIA ISAAC n/c - - Desclassificado
CAMILA CRISPIM DE OLIVEIRA RAMOS n/c - - Desclassificado
CIBELE MARIA VIANNA ZANON n/c - - Desclassificado
CIRO YOSHIO JOKO n/c - - Desclassificado
FABIO HIDEKI YAMADA n/c - - Desclassificado
IVAN PAULO AKATSU n/c - - Desclassificado
JOÃO EDUARDO CAVALCANTI BRITO n/c - - Desclassificado
LUCIANO LAZZARINI WOLFF n/c - - Desclassificado
MIRIAM SANTIN n/c - - Desclassificado
NAYANA TEIXEIRA LIMA n/c - - Desclassificado
ROMULO DIEGO DE LIMA BEHREND n/c - - Desclassificado

LEGENDA: Npe – nota da prova escrita; Npt – nota da prova de títulos; Nf – nota final; n/c – não compareceu.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Portaria nº 895/2012-PRH

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Maringá, 13 de dezembro de 2012.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.